1／1

                                    ２０１６年３月２２日

各  位

                             会 社 名 マックスバリュ中部株式会社

                             代表者名 代表取締役社長 鈴木 芳知

                             （コード番号：８１７１ 名証第二部）

                             問合せ先 取 締 役 経 営 管 理 本 部 長 望月 俊二
                             Ｔ Ｅ Ｌ （０５２）８５７－０７１９

取締役の委嘱変更に関するお知らせ

 当社は、２０１６年３月２２日開催の取締役会において、下記のとおり、２０１６年４月１日付

の取締役の委嘱変更について決定しましたのでお知らせいたします。

１．取締役の委嘱変更（４月１日付）

【新 職】 【旧 職】 【継続職】 【氏 名】

開発本部長 －
代表取締役社長

兼執行役員
鈴木 芳知

社長付 開発本部長 取締役兼執行役員 小泉 覚

以 上